REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DIHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoZzhidaa.gov al
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né ILDKPL ..
dheviti B
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té 1i].
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ f€mijéve madhoré, né bazé € Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare te le zgjedhurve dhe (¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006. Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014.
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017. daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SIL INTERESAVE PRIVATE

~ Emri Atésia % Mbiemri A
m_ VANGJEL SPIROLLARI '
Funksioni

PREFEKT 1 QARKUT KORCE '

Institucioni dhe adresa
BLV. REPUBLIKA
Data ¢ em&rimit né& funksionin g& kryen . Datae dorézimit t& deklaratés

NE bazé 1€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1¢
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ~, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, gé t& verifikojné né (€ gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurit€, intercsal private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan@ (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.

* Nénshkrimi.i subjektit deklaruﬁs

“Periodik Vietor™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit l\]/cl:i:a uisintrardhie me OP/jesa i
Shtepi banimi i llojit apartament me siperfage 98.2 m2
me adrese: 3.500.000( Tre mition e
- 500 mije ) leke 50%
] Tirane mi
{PA NDRYSHIME)
5 Automjet 1 tipit Benz-Mercedes, E class, vit1 2001 400.000(Katerqind L00%
' (PA NDRYSHIME) mije}leke °
_ |
Llogari rriedhese ¢ pages si ish punonjes 1 AAC |
3. (Autoriteti Civil Shqiptar) -

(Ndryshuar)
(Llogaria eshte mbyllur)

Depozite nga pensioni suplementar nga- AAC ne shoqerine
Ndryshuar)

4. (Mbyllje kontrate dhe terhequr e gjithe shume, ¢ cila eshte } -

perdorur per arsimimin e vajzes)

250.000 (Dyqind e

0
pesedhjetmije ) leke Al

Letra me viere
(PA NDRYSHIME)

Lh

* Objektii deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10,4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t¢ veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari irjedhése, né depozité, n€ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklar
‘./ r 7,'»;2//7 P [’/
2 2
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Nése ky format,eshi¢ i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é 1ij.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ;\:lcl:‘a e i tdlieme (l;jesa i
1 0
Gjendja cash L
(NDRYSHIME) 7 1.000.000181\(15 milion ) 100%
6. Per arsimimin jashte shtetit te femijeve
Llogari rrjedhese ne Euro prane-Bank
7. 60( Gjashtedhjet) Euro 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr, 9049, daté 10.4.2003. | ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendel me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarugs”
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Nése ky fprmat €shté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, q€ ka krijuar ¢ ardhura, s1 dhe angazhime né organizata Htimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém derl né 31

Dhjetor € vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Krijuara, né leké apo né valuté

Pérshkrimi i té ardhurave
(me shifra dhe me fjalé)

. . . c hjetmije e 14
Pension i parakoshem mujor si ushtarak ne lirim 13014.( trcm?;flcuctmuc ¢ 14)

Pages per graden shkencore doktor shkencash 20000( Njczet mije leke)

e 90,022( Nentedhjet mije e
Paga per funksion njezete € dy) leke

Paga(neto mujore) e vajzes Albana Spirollari, e cila ge nga | Gushti

2018punon s1 specialiste ne Surface Nano Analysia GmbH, 2.105,59( Dymije e njeqind e
Voltastrasse 5 pese...) Euro

13355 Berlin, Gjermani

Emri, Mbjemri, Nenshkrnmnsu i



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
I méparshém deri né€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér & ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit (€& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

161.053.78( Njeqind e
gjashtedhjet e nje mije e
pesedhjet e tre e
shtatedhjet e tete) leke

Kontrate hug ¢
{ h.A)

( Kredi per banese)

[ 112.267.04( Njegind ¢
dymbedhjet mije e

dygind e gjashtedhjet e
shlate e kater) leke

Kredi- konsumatore , | N N EENEEE

jete e tete

68.548.42(Gjashtedh
mije ¢
peseqind ¢ dyzete e
tete ¢ dyzete e dy)
leke

309.545.31.( Treqind
e nente mije €
peseqind e dyzete e
pese e tridhjet e nje
} leke

46.184.37

Dyzet e gjashte mije e
njegind e tetedhjet e
kater e tridhjet e shate ) |
leke |

Kredi konsumatore _

20840465 ( Dy
qind e lete mije ¢
katergind ¢ kater e
giashtedhjet e pese)
leke

93.893.61( Nenteqgind e
tre mije e teteqind e
nentedhjet e tre ¢
gjashtedhjet e nje ) leke

Kredi konW

289.936.36( Dyqind
¢ letedhjel € nente
mije e nenteqind e
tridhjet ¢ gjashte e
tridhjet e gjashte )

leke

Nése ky format éshié | pamjaftueshem, vazhdoni

1é plotésoni né kopfe 1 11, =

“Periodik/ Vietor™”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklal'lw/




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit né

detyré t& subjektit deklarues,

T& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

faqen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé¢, pér kredité bankare shumén e kredisé

(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

220,694.37( Dyqind e njezet mije
¢ gjashteqind ¢ nentedhjet e kater
¢ tridhjet € shtate) leke

Overdraft,_ Bank

270.000.00{ Dyqind e shtatedhjete
mije) leke

Néese ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarugs-_
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLXLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERFSAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: waww hidaa.cov.al fover hidaa g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi | lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, [Emijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (& detyrimeve financiare (é (¢
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 7, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “FPér deklarimin dhe konivollin ¢ pasurive, 1é
detyrimeve financiare (é (é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sé. ¢ (€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n& emér dhe pér-llogaring time.

Shtetasi/ja Sava Llazi Spirollari, bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja -

i‘e Subjektit Dhori Vangjel Spirollari
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim |

Dekiarof se 1€ dhénar e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané (é vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

qé nutk éshité e vérieté. q* s S : ) - Q@J
VO A ALEIAS i
- +

“Periodik Vietor ™~ i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga dekiarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé né %

‘ 20.000 { Dyqgind mje ) leke
Llogart bankare e pagese, prane-Bank \ 100%

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligpit nr.9049, daté 10.4 2003, i ndryshuar)
ay pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vlerd t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksionese, (0 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditetcve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mmiedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& lcké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafineshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje (€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Soug § I watboe” Sk

“Periodik Vietor ™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

~ : VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jang€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor t8 vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga (neto) si punonjese si mjeke ne Qendren Shendetesore Nrl Tirane

58.880 (Pesedhjet e tete mije e
teteqind e tetedhjet) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve €tj.)
& ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr.1 [ pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

( Shlyer 100%)

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kredi per shkollim femijeve, Banka-

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni 1€ plotésani né kopje 1€ iij.

“Periodik/ Vietor ™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

e 1800 9009 Ao

el ;
Rr.Reshit (Collaku

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22
(¢ Ligpt nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér
pasurité & disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé & nenit 9/1, t& Lignt nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive.
& detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe ¢ disa népunesve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté¢ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe
personat e autorizuar nga Aultoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i 1LDKPKI-s&, q& t&
verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Albana Dhori Spirollari,
Emér, Atési, Mbiemér témijé madhoré sé bashku me prindérit

i‘fe Subjektit Dhori Vangjel Spiroliari
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklarej nén
pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ||

Deklaroj se té dhénar e pasqyriara prej

meje né kéié dokument jané té vérreta dhe _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
nuk kam deklaruar asgjé 4é nuk éshié e ; %[,&? M 7@ Ve J%{m‘ , s

vérfeté. .
L

st




: . ) NDRYSHIMET E PASURIVE
 DHE BURIMI I KRIJIMIT

B

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢é pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né€ 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit \{lei‘a S Al P.J'e:a
fjalé né %

1.501,12( Njemije e

Llogari bankare e pagese, prane _ | peseqind e nje euro ¢

dymbedhjet cent)

*Objekti i deklarimit (Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit
Civil;
¢) sendet me vleré (& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né
bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1é tj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Whi jpishyer, 27 |
bt




. ‘ . : TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashi¢ territorit t&€ Shqipérisé, gé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata prafesionale, politike.
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém den
né 31 Dhijetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nor. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit (€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

Paga (neto)
Administratore Shitjesh, SPEC, Surface Nano Analysis | 2.131.67

' (Dy mije € njeqind e tridhjete e

nje e gjashtedhjet e  shtate

Euro) |

= § {

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t&
tretéve ef].) q& ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u
shlyer nga deklarimi i méparshém dert né 31 Dhjetor té vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimet
¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té
pasqyrohen né fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formart éshié | pamjafiueshém,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyvrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)

vazhdoni té plotésoni né kopje (é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

P s
o4




‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www, hidaa.cov.al. E-mail. infoishidaa.goy .l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR . ]

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi t lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22
t€ Ligjt nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér

|

pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive,
1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& interesit dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-sé, & (&
verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé,
pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Elda Dhori Spirollari, _
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit /@

i/fe Subjektit Dhori Vangjel Spirollari

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej
meje né kété dokument jané 1é vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e %{ O/O/ 3;1),?9 ra re EVele @L roé@ o

vérfele,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krljlfnlt fale nE %

*Objekti i deklarimit {(Nent 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil:
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit
Civil;
c) sendet me vleré & vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né
bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Efd&@/}o eft‘.? r‘(') €€da\ijlrtf60 r/‘




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fiumprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose
organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizatd tjetér, pér
periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj 1€
tretéve etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé. t& mbetura ende pa u
shlyer nga deklarimi i méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, st dhe detyrtmet
e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té
pasqyrohen né fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidenciatitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/fviti) dhe kisti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit (€ vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

i | |

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

ECol,pirlCar ,E€d a5 roltor,






